
 

 

Zarządzenie Nr 48/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 maja 2018 r.  

 

 

w sprawie określenia liczby modułów nagród dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia 

naukowe lub twórcze przysługujących poszczególnym wydziałom w 2018 r. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust.2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 2183) w zw. z § 4 ust. 8 Załącznika nr 1 do Uchwały Senatu Uniwersytetu  

Kazimierza Wielkiego 18/2017/2018 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie nagród rektorskich dla 

nauczycieli akademickich Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

 

Określam w roku 2018 r. liczbę modułów nagród dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia 

naukowe lub twórcze mające największy wpływ na ocenę parametryczną podstawowej 

jednostki organizacyjnej uczelni dla poszczególnych wydziałów: 

 

1) Wydział Administracji i Nauk Społecznych – 6 

2) Wydział Edukacji Muzycznej – 3 

3) Wydział Humanistyczny – 15 

4) Wydział Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki – 6 

5) Wydział Matematyki, Fizyki i Techniki – 9 

6) Wydział Nauk Przyrodniczych – 6 

7) Wydział Pedagogiki i Psychologii – 12 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 


